    仕 様 書
形  名
  ＣＤＰＨ７３
１．外形
1-1.寸法図(mm)
＊ 公差のない寸法は、参考値とする。
1-2.捺印表示例                      1-3.推奨ランド寸法(mm)
                               電極(端子)間の隙間はシルク処理をして御使用下さい。

[以内]
※1
D.C.R.
(Ω) [以下]
(at 20℃) ※2
定格電流
(A)
※3
スミダ
コード
＋25
01 CDPH73NP-1ØØNC 100 10μH
－20%
0.09(0.070) 1.40 -0018
＋25
02 CDPH73NP-12ØNC 120 12μH
－20%
0.10(0.080) 1.30 -0020
＋25
03 CDPH73NP-15ØNC 150 15μH
－20%
0.13 (0.10) 1.20 -0022
＋25
04 CDPH73NP-18ØNC 180 18μH
－20%
0.15 (0.11) 1.10 -0023
＋25
05 CDPH73NP-22ØNC 220 22μH
－20%
0.17 (0.13) 1.00 -0024
＋25
06 CDPH73NP-27ØNC 270 27μH
－20%
0.21 (0.16) 0.88 -0025
＋25
07 CDPH73NP-33ØNC 330 33μH
－20%
0.24 (0.18) 0.80 -0026
＋25
08 CDPH73NP-39ØNC 390 39μH
－20%
0.31 (0.24) 0.75 -0027
＋25
09 CDPH73NP-47ØNC 470 47μH
－20%
0.35 (0.27) 0.67 -0028
＋25
10 CDPH73NP-56ØNC 560 56μH
－20%
0.40 (0.30) 0.62 -0029
＋25
11 CDPH73NP-68ØNC 680 68μH
－20%
0.52 (0.40) 0.54 -0030
＋25
12 CDPH73NP-82ØNC 820 82μH
－20%
0.60 (0.45) 0.52 -0031
＋25
13 CDPH73NP-1Ø1NC 101 100μH
－20%
0.70 (0.55) 0.46 -0033
＋25
14 CDPH73NP-121NC 121 120μH
－20%
0.82 (0.63) 0.42 -0034
＋25
15 CDPH73NP-151NC 151 150μH
－20%
1.35 (1.05) 0.37 -0035
＋25
16 CDPH73NP-181NC 181 180μH
－20%
1.50 (1.15) 0.33 -0036
＋25
17 CDPH73NP-221NC 221 220μH
－20%
1.70 (1.30) 0.30 -0037
＋25
18 CDPH73NP-271NC 271 270μH
－20%
1.90 (1.50) 0.28 -0038
＋25
19 CDPH73NP-331NC 331 330μH
－20%
2.80 (2.14) 0.25 -0039
＋25
20 CDPH73NP-391NC 391 390μH
－20%
3.00 (2.30) 0.22 -0040
＋25
21 CDPH73NP-471NC 471  470μH
－20%
3.50 (2.70) 0.20 -0041
  仕 様 書
形  名

－20%
0.40 (0.30) 0.62 -0052
＋25
32 CDPH73NP-68ØNB 680 68μH
－20%
0.52 (0.40) 0.54 -0053
＋25
33 CDPH73NP-82ØNB 820 82μH
－20%
0.60 (0.45) 0.52 -0055
＋25
34 CDPH73NP-1Ø1NB 101 100μH
－20%
0.70 (0.55) 0.46 -0056
＋25
35 CDPH73NP-121NB 121 120μH
－20%
0.82 (0.63) 0.42 -0057
＋25
36 CDPH73NP-151NB 151 150μH
－20%
1.35 (1.05) 0.37 -0058
＋25
37 CDPH73NP-181NB 181 180μH
－20%
1.50 (1.15) 0.33 -0059
＋25
38 CDPH73NP-221NB 221 220μH
－20%
1.70 (1.30) 0.30 -0060
＋25
39 CDPH73NP-271NB 271 270μH
－20%
1.90 (1.50) 0.28 -0061
＋25
40 CDPH73NP-331NB 331 330μH
－20%
2.80 (2.14) 0.25 -0062
＋25
41 CDPH73NP-391NB 391 390μH
－20%
3.00 (2.30) 0.22 -0063
＋25
42 CDPH73NP-471NB 471  470μH
－20%
3.50 (2.70) 0.20 -0064
※1: 測定周波数 Ｌ        at   1  kHz
   ※2: (  )内は、標準値とする。